

ЗАМОВНИК: Очаківська комунальна служба благоустрою, в особі керівника Піманова Сергія Едуардовича, що діє на підставі Положення про Очаківську комунальну службу благоустрою, з однієї сторони, та

ВИКОНАВЕЦЬ Товариство з обмеженою відповідальністю «АрНіко-Буд» в особі директора Арутюнян Роберта Царуковича, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується у порядку та на умовах визначених цим Договором, на власний ризик, своїми та/або залученими силами і засобами, обладнанням, матеріалами і механізмами надати послуги з поточного ремонту дорожнього покриття по вулиці Старофортчна, будинок № 16 в м. Очаків Миколаївської області, (надалі – послуги), за кодом ДК 021-2015: 45230000-8 «Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь» в обумовлений цим Договором термін. Замовник зобов'язується прийняти виконані належним чином послуги згідно із цим Договором та чинним законодавством України після перевірки фізичних та вартісних показників та сплатити їх вартість по мірі надходження коштів передбачених на ці цілі на його рахунок.

1.2. Закупівля проводиться відповідно до підпункту 2 пункту 13 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

2. ВИМОГИ ЩОДО ЯКОСТІ

2.1. Виконавець повинен надати передбачені цим Договором послуги Замовнику, якість яких відповідає умовам та вимогам нормативних документів та іншим діючим нормативними актами. Відповідальність за якість виконаних послуг, використання матеріалів, устаткування несе Виконавець.

2.2. Замовник здійснює контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання послуг. Замовник має право контролювати якість і обсяг матеріальних ресурсів до моменту їх використання для надання послуг та в процесі надання послуг на об'єктах.

2.3. У разі виявлення порушень умов цього Договору, кошторисної документації, будівельних норм і правил, державних та галузевих стандартів інших нормативних документів Замовник зобов'язаний видати Виконавцю письмовий припис про їх усунення і не приймає надані послуги до усунення допущених недоліків, а за необхідності - про призупинення надання послуг. Матеріали (устаткування), що не відповідають нормативним вимогам, мають негайно усуватися з ділянки виконання робіт і замінюватись за рахунок Виконавця. Неякісно виконані послуги, у тому числі, виконані з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають установленим вимогам, Замовником не оплачуються. Виконавець у визначені Замовником терміни зобов'язаний привести їх у відповідність до встановлених вимог.

2.4. Виконавець гарантує можливість експлуатації об'єкта виконаних робіт (наданих послуг) відповідно до Договору протягом гарантійного строку 6 (шість) місяців з дати підписання Сторонами акту приймання наданих послуг.

2.5. Виконавець зобов'язаний за свій рахунок та своїми силами усувати недоліки (дефекти), виявлені протягом гарантійного терміну, вказаного у п.2.4. цього Договору.

2.6. Перелік недоліків визначається дефектним актом, складеним Сторонами. У акті фіксуються дата виявлення недоліків і терміни їх усунення. У випадку відмови Виконавця взяти участь у складанні вищевказаного Акту, Замовник має право зробити це за участю третьої сторони і надати Акт Виконавцю для усунення ним недоліків. Якщо Виконавець не забезпечить усунення встановлених недоліків у визначені Актом терміни, Замовник

може зробити це в односторонньому порядку запросивши іншого виконавця із компенсацією витрат на виконання цієї послуги за рахунок Виконавця.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Вартість послуг за цим Договором складає 684 482,24 грн. (шістсот вісімдесят чотири тисячі чотириста вісімдесят дві гривні 24 копійки), без ПДВ

3.2. Ціна на послуги встановлюється в національній валюті України.

3.3. Джерело фінансування – кошти місцевого бюджету.

3.4. Договірна ціна, як істотна умова Договору може коригуватися (змінюватися) за взаємною згодою Сторін у порядку, визначеному Законом України «Про публічні закупівлі».

3.5. Договірна ціна може бути уточнена за взаємною згодою сторін за наступних умов:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;
- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі або зменшення обсягів послуг що надаються.
- узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;
- зміни індексу інфляції, який встановлюється згідно із законодавством органами державної статистики у випадку врахування його в договірній ціні Виконавця. В договірній ціні враховується індекс інфляції, який передбачений законом про Державний бюджет України на відповідний рік або рішеннями Кабінету Міністрів України щодо схвалення прогнозів та основних макропоказників економічного і соціального розвитку.

3.6. Договірна ціна, визначена цим Договором, є динамічною.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Оплата наданих послуг здійснюється Замовником у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця протягом 10-ти робочих днів з моменту підписання акту приймання виконаних будівельних робіт (КБ-2в) і довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (КБ-3).

4.2. Замовник має право затримувати платежі за послуги, виконані з порушенням будівельних норм і правил, до усунення Виконавцем виявлених порушень та відмовитися від прийняття закінчених послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі і не можуть бути усунені Виконавцем, а також на строк проведення ним перевірок і випробувань якості виконаних робіт.

4.3. Виконавець несе відповідальність за визначення вартості наданих послуг. У разі виявлення невідповідності послуг, пред'явлених до оплати встановленим вимогам, завищення поточних цін, розцінок та інше, що вплинули на ціну виконаних послуг, Виконавець зобов'язаний скоригувати вартість, що підлягає оплаті.

5. НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Термін надання послуг: до 31 грудня 2024 року.

5.2. Виконавець має право достроково виконати свої зобов'язання за цим Договором.

5.3. Під час надання послуг Виконавець забезпечує повне, якісне і своєчасне ведення документації, що передбачена діючими нормами.

5.4. Виконавець може залучити субпідрядні організації до надання послуг. Приймання послуг, наданих субпідрядниками, здійснює Виконавець. За якість послуг наданих субпідрядником несе відповідальність Виконавець.

5.5. Послуги надаються відповідно до кошторисної документації, виготовленої згідно з актами дефектів.

6. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за належним чином надані послуги в порядку, передбаченому розділом 4 цього Договору;

6.1.2. Приймати надані послуги згідно за умови дотримання Виконавцем п. 2.1. Договору;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі:

- невиконання або неналежного виконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк до 3 робочих днів.

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору, в тому числі, залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.4. Повернути документи для оплати Виконавцю без здійснення оплати в разі їх неналежної підготовки та оформлення (відсутність необхідних підтверджуючих документів, невідповідність наданих розрахунків вимогам чинного законодавства у сфері ціноутворення, відсутність печатки, підписів тощо) або подання їх у неповному складі;

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг в порядку та у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим цим Договором та нормативними актами;

6.3.3. При виникненні умов, що створюють загрозу безпеці дорожнього руху, здійснювати заходи для своєчасної заборони або обмеження руху, а також відновлення безпечних умов для руху;

6.3.4. Впроваджувати у повному обсязі заходи щодо безпеки дорожнього руху при здійсненні ремонту доріг та вулиць;

6.3.5. Позначати місця виконання робіт, місця, де залишено на дорозі, вулиці, залізничному переїзді машини і механізми, будівельні матеріали тощо, відповідними дорожніми знаками, огорожувальними і направляючими засобами, а в темний час доби і при тумані - сигнальними вогнями, передбаченими діючими нормами;

6.3.6. По закінченні робіт на дорозі, вулиці негайно привести їх у стан, що забезпечує безперешкодний і безпечний рух транспортних засобів і пішоходів, та впорядкувати зони відчуження;

6.3.7. У разі забруднення проїзної частини доріг, вулиць невідкладно здійснювати заходи для їх очищення і своєчасного попередження учасників дорожнього руху про загрозу безпеці руху, що виникла.

6.3.8. У разі скоєння ДТП внаслідок неналежного виконання умов цього Договору з вини Виконавця він несе за це відповідальність та бере на себе зобов'язання з врегулювання спорів пов'язаних з таким ДТП, розгляд справ у судових органах, відшкодування завданих збитків та інших витрат, пов'язаних із врегулюванням таких спорів. Замовник з Виконавцем беруть участь у розслідуванні ДТП, які виникли на автомобільних дорогах, що знаходяться на експлуатаційному утриманні у Виконавця;

6.3.9. Нести відповідальність за дотримання всіх необхідних природоохоронних заходів, безпечну експлуатацію будівельної техніки, складування будівельних матеріалів і конструкцій.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані послуги;

6.4.2. На дострокове виконання послуг за погодженням Замовника.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. Виконавець несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання договірних зобов'язань.

7.2. У разі порушення зобов'язань за Договором може настати такий правовий наслідок - сплата неустойки. Неустойка підлягає стягненню у повному розмірі незалежно від відшкодування збитків.

7.3. Замовник несе відповідальність за порушення порядку розрахунків без поважних причин і сплачує пеню на користь Виконавця в розмірі облікової ставки Національного банку України, що діяла у період, за який сплачується пеня, за кожний день прострочення.

7.4. Виконавець за невиконання договірних зобов'язань сплачує Замовнику пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України, що діяла у період, за який сплачується пеня, за кожний день прострочення, а також компенсує Замовнику збитки, зумовлені невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за Договором.

7.5. Виконавець несе відповідальність за неналежне використання, втрату, знищення або пошкодження з його вини, переданих йому Замовником матеріальних ресурсів, якщо така передача буде здійснюватись.

7.6. Виконавець несе матеріальну відповідальність за збереження наданих послуг, наслідки їх пошкодження або знищення до моменту прийняття послуг Замовником.

7.7. По питанням, що не врегульовані даним договором підряду Сторони керуються Цивільним та Господарським кодексами України, а також іншими нормативними актами.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання своїх обов'язків за цим Договором, якщо їх невиконання викликане або обумовлено обставинами форс-мажору, що включають, але не обмежуються: стихійним лихом, війнами, страйками, нещасними випадками, пожежами, повінню, непогода (злива), рішеннями державних та місцевих органів влади України, або будь-якими іншими причинами, що знаходяться поза волею Сторін та зумовлюють неможливість виконання зобов'язань за цим Договором.

8.2. У випадку виникнення форс-мажорних обставин, Сторона, для якої вони виникли, повинна повідомити іншу Сторону у письмовій формі про ці обставини протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту, коли така Сторона дізналася про їх виникнення. Підтвердженням обставин форс-мажору є документ, виданий органом, уповноваженим засвідчувати відповідні обставини форс-мажору (довідка Торгово-промислової палати України або інші відповідні документи державних органів).

Неповідомлення Стороною, для якої виникли обставини форс-мажору, протягом вищезазначеного строку іншої Сторони про виникнення таких обставин та/або відсутність відповідного документу позбавляє у подальшому Сторону, для якої наступили обставини форс-мажору, права посилається на них.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

10.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання та діє до «31» грудня 2024 року, включно.

10.2. В будь-якому випадку, термін дії Договору продовжується до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань, згідно умов цього Договору.

10.3. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

10.4. Сторони встановили, що відповідно до частини 3 статті 631 Цивільного кодексу України, умов цього Договору застосовуються до відносин між Сторонами, які виникли до його укладання.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою, у 2 (двох) автентичних примірниках, що мають однакову зобов'язальну силу для кожної із Сторін і можуть бути змінені у встановленому законодавством та цим Договором порядку за взаємною згодою Сторін шляхом укладання

Додаткової угоди до даного Договору, яка з моменту підписання є невід'ємною частиною даного Договору.

11.2. Усі повідомлення між Сторонами здійснюються у письмовій формі, направляються адресатові рекомендованим або цінним листом, телеграмою, або вручаються під розписку.

11.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються в 5-п'ятиденний строк повідомити іншу Сторону про їх зміну засобами поштового/електронного зв'язку, а у разі неповідомлення однієї із Сторін, Сторона, що неналежно повідомлена звільняється від відповідальності за використання реквізитів, що вказані у Договорі.

11.4. Зміни та доповнення до даного Договору будуть дійсні при умові, якщо вони укладені в письмовій формі і підписані уповноваженими на це представниками Сторін та скріплені печатками (за наявності).

11.5. Договір припиняється в односторонньому порядку за ініціативою Замовника у випадках, що передбачені умовами Договору. Підрядник бере на себе ризик неодержання повідомлення Замовника про розірвання, припинення Договору, якщо повідомлення відправлено Підряднику Замовником рекомендованим листом через засоби поштового зв'язку України за адресою, зазначеною у Договорі.

11.6. Підрядник несе відповідальність за наявність ліцензій, необхідних для належного виконання своїх зобов'язань за Договором, визначених нормативними документами.

11.7. У разі виявлення між окремими документами розбіжностей перевага буде надаватися Договору, якщо інше не буде узгоджено Сторонами шляхом укладення додаткової угоди до Договору.

11.8. Будь-які повідомлення, претензії, що направляються Сторонами у зв'язку з даним Договором, повинні надаватися належним чином відповідній Стороні виключно в письмовому (паперовому) вигляді.

11.9. Сторони домовилися, що використання факсимільного підпису (факсиміле) керівника при оформленні документів є недопустимим. У разі використання/проставлення факсиміле на документах, вони не матимуть завідомо юридичної сили.

11.10. З усіх питань, що не врегульованих/не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ.

12.1. Невід'ємною частиною цього договору є:

12.1.1. Додаток № 1 – Дефектний акт.

12.1.2. Додаток № 2 - Договірна ціна.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Очаківська комунальна служба благоустрою
Ідентифікаційний код:
Юридична адреса:
57508, Миколаївська область, м. Очаків, вул.
Гетьманська, буд. 41
р/р UA268201720344220011000081806
в Державній казначейській службі, м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 38165307

Керівник служби



(підпис) М.П.

Піманов С.Е.

ВИКОНАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«АрНіко-Буд»
54036, Миколаївська область,
м. Миколаїв, пов. Очаківський (Варварівка),
буд. 30
п/р UA4933485100000026009204629 у
банку АБ «ПУМБ» відділення №7 в
м. Миколаїв, МФО 334851
п/р UA513204780000026007924934280 в АБ
«УКРГАЗБАНК», МФО 320478
ЄДРПОУ 44950654

директор

(підпис) М.П.

Арутюнян Р.Ц.



Очаківська комунальна служба благоустрою
(назва організації, що затверджує)

Затверджено:

Піманов С.Е.

Керівник комунальної служби благоустрою

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 684,48224 тис. грн.



11 вересня

2024 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт дорожнього покриття по вулиці Старофортечна будинок № 16 в м. Очаків Миколаївської області.

№ п/п	Номери розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	затальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Поточний ремонт дорожнього покриття по вулиці Старофортечна будинок № 16 в м. Очаків Миколаївської області.	565,28747	-	-	565,28747
		Разом по главі 2:	565,28747	-	-	565,28747
		Разом по главах 1-7:	565,28747	-	-	565,28747
		Разом по главах 1-8:	565,28747	-	-	565,28747
		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
2	Настанова [4.33]	Кошти на перебазування машин та механізмів (котки, автогрейдер, екскаватор, асфальтоукладальник) трапом в обидві сторони	-	-	75,00000	75,00000

1	2	3	4	5	6	7
3	Настанова [4.28]	Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	-	-	7,92000	7,92000
	Разом по главі 9:		-	-	82,92000	82,92000
	Разом по главах 1-9:		565,28747	-	82,92000	648,20747
	Разом по главах 1-12:		565,28747	-	82,92000	648,20747
	Кошторисний прибуток (П)		2,05066	-	-	2,05066
	Разом		567,33813	-	82,92000	650,25813
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)		-	-	34,22411	34,22411
	У тому числі:					
	- Єдиний податок за ставкою 5%		-	-	34,22411	34,22411
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	567,33813	-	117,14411	684,48224

Керівник



Арутюнян Р.Ц.

Замовник : Очаківська комунальна служба благоустрою
(назва організації)

Підрядник : ТОВ "АрНіко-Буд"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремонт дорожнього покриття по вулиці Старофортечна будинок № 16 в м. Очаків Миколаївської області, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

№ п.п.	Об'єкт	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
Розділ I. Будівельні роботи					
1	Розрахунок N1 Заробітна плата	Прямі витрати, у тому числі	558,97032	558,97032	-
2	Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	10,41435	10,41435	-
3	Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	455,95774	455,95774	-
4	Розрахунок N4 Загальновиборочні витрати	Загальновиборочні витрати	92,59827	92,59827	-
5	Розрахунок N5 Кошти на зведення (пристроювання) та розбирання тимчасових будівель і споруд	Кошти на зведення (пристроювання) та розбирання тимчасових будівель і споруд	6,31715	6,31715	-
6	Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
7	Розрахунок N7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
8	Розрахунок N8 Інші сукупні витрати	Інші сукупні витрати	82,92000	-	82,92000
9	Розрахунок N9 Разом	Разом	648,20747	565,28747	82,92000
10	Розрахунок N10 Прибуток	Прибуток	2,05066	2,05066	-

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Всього по Розділу I Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Всього договірна ціна (p.l + p.ii)	650,25813 34,22411 684,48224 684,48224	567,33813 - 567,33813	82,92000 34,22411 117,14411

Керівник підприємства
(організації) замовника



Гіманов С.Е.
Керівник комунальної служби благоустрою

Керівник генеральної
підприємства організації



Архонтян Р.Ц.

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Очаківська комунальна служба благоустрою
(назва організації, що затверджує)



Піманов С.Е.
Керівник комунальної служби благоустрою

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт дорожнього покриття по вулиці Старофортечна будинок № 16 в м. Очаків Миколаївської області.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п.п.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	м3	41	
2	Розбирання щебеневих покриттів та основ	м3	61,5	
3	Навантаження сміття екскаватором на автомобілі-самоскиди	т	173	
4	Перевезення сміття до 10 км	т	173	
5	Улаштування оснрв з піщано-щебеневих сумішей 0-40 мм, товщиною 10 см	м2	410	
6	Розливання в'язучих матеріалів 0,7л/м2	т	0,287	
7	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону	т	14,637	
8	Улаштування покриттів товщиною 5 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	м2	410	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Арутюнян Р.Ц.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 КР18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальника асфальтобетону	100м	0,14637	629897,53	2689,53	46458,00	92198,10	393,67	6800,06	34,4900	5,05
9 КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м ²	4,1	4651,73	4651,73	4152,00	19072,09	1912,08	17023,20	6,0700	24,89
10 КР18-43-2 К=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 до 5 см	100м ²	4,1	466,36	466,36	492,47	50,59	12,59	2019,13	4,2444	17,4
11 & С1421-9837-1-И	Суміші асфальтобетонні гарячі тип Б, марка 1	т	48,79	5750,00	-	-	280542,50	-	-	-	0,16
	Разом прямі витрати по кошторису						558970,32	10414,35	92598,27		158,31
	Разом будівельні роботи, грн.						558970,32		9952,52		97,11
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						455957,74				
	всього заробітна плата, грн.						20366,87				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						6317,15				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						12,64				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						1505,06				
	Всього будівельні роботи, грн.						565287,47				
	Всього по кошторису						565287,47				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.						268,06				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						21871,93				

Склад



[посада, підпис (підписати, прізвище)]

Авдунян Р.Ц.

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)
Поточний ремонт дорожнього покриття по вулиці Старофортечна будинок № 16 в м. Очаків Миколаївської області.

105_ДЦ_ДЦ

Розрахунки №№ 1-4. Прямі витрати і загальновиборничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виборничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортно- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт дорожнього покриття по вулиці Старофортечна будинок № 16 в м. Очаків Миколаївської області.	10,41435	455,95774	-	92,59827	9,95252	20,36687	6,31715
	Разом: будівельні роботи	10,41435	455,95774	-	92,59827	9,95252	20,36687	6,31715

Розрахунок № 8. Інші сукупні витрати, тис. грн.

п.8.1. Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом:
= 7,92;

п.8.2. Кошти на перебування машин та механізмів (коти, авторейдер, екскаватор, асфальтоукладальник) тралом в обидві сторони:
= 75;

п.8.3. Сума інших сукупних витрат:
= 82,92;

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

ПТЗ = 0,26806;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

ПТЗ1И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

ПТ1_1 = 558,97032;

п.1.5. Загальновиборничі витрати - всього, тис. грн.

ПТТ4 = 6,31715;

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)
 п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:
 П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:
 $= п.1.1 \times (п.1.2 + п.1.3) \times ИПТ130 = 7,65 \times (0,26806 + 0) \times 1 = 2,05066;$
 п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиrobничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:
 $= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 558,97032 + 6,31715 - 0 = 565,28747;$
 п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиrobничих витрат будівництва), тис.грн
 $= п.2.2 \times 0,15 = 565,28747 \times 0,15 = 84,7931205;$
 п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
 $= п.2.1 : п.2.3 = 2,05066 : 84,7931205 = 0,024184273;$
 п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= Ц(п.2.4) = Ц(0,024184273) = 0;$
 п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= п.2.1 \times W(п.2.5) + п.2.3 \times V(п.2.5) = 2,05066 \times W(0) + 84,7931205 \times V(0) = 2,05066;$

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:

$= 34,22411;$

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2.

$= 34,22411;$

Розрахунок № 14. Витрати підприємця, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підприємця, що пов'язані з устаткуванням:

$= 0;$

п.14. Всього витрати підприємця, що пов'язані з устаткуванням

2.

$= 0;$

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на дорожнє покриття**

Номер пози-ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив-но-розрахункова хункова кошторис-на трудо-місткість, що передба-чені в пря-мих вит-ратах (ро-бітників-бу-дівельників та робітни-ків, що об-слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нор-мативно-ро-зрахункової кошторис-ної трудо-місткості робіт, що передба-чені в пря-мих витратах, до трудо-витрат пра-цівників, заробітна плата яких врахову-ється в загально-виробни-чих витратах	Трудо-міст-кість в за-гально-виробни-чих витратах	Усередне-на вартість людино-години пра-ці, заробітна плата яких врахову-ється в загально-виробни-чих витра-тах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язко-ве держав-не соціаль-не страху-вання,	Усереднені показники для визна-чення кош-тів на пок-риття реш-ти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без ураху-вання від-рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце-здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР18-1-5	0,41	231,5813 94,94 35,4038 21,77 5,7535 9,95	0,049476	11,4577 4,7 1,7516 1,08 0,2847 0,49	119,06	1364,16 559,31 208,55 128,26 33,89 58,63	16030,22 6572,39 2639,03 1623,00 517,91 895,98	3826,76 1568,97 626,47 385,28 121,40 210,02	0	0	5190,92 2128,28 835,02 513,54 155,29 268,65
2	КР18-1-3	0,615		0,049476		119,06				0	0	
3	КР20-41-3	1,73		0,049476		119,06				0	0	
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	СЗ11-10-М	173	0,1610 27,85	0,049476	0,0080 1,38	119,06	0,95 164,35	13,68 2366,64	3,22 557,06	0	0	4,17 721,41
5	КР18-22-1	4,1	11,3327 46,46	0,049476	0,5607 2,3	119,06	66,76 273,72	918,24 3764,78	216,70 888,47	0	0	283,46 1162,19
8	КР18-21-1	0,14637	81,9896 12	0,049476	4,0565 0,59	119,06	482,97 70,69	8200,31 1200,28	1910,32 279,62	0	0	2393,29 350,31
9	КР18-43-1	4,1	10,3144 42,29	0,049476	0,5103 2,09	119,06	60,76 249,12	958,83 3931,21	224,31 919,67	0	0	285,07 1168,79
10	КР18-43-2	4,1	0,0400 0,16	0,049476	0,0020 0,01	119,06	0,24 0,98	3,07 12,59	0,73 3,00	0	0	0,97 3,98
Разом:			255,42		12,64		1505,06	20366,87	4812,09		0	6317,15

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 = \\ & = (1505,06 + 20366,87 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 * \text{Н18} / 100 = \\ & = (1505,06 + 20366,87 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{Н124}) * \text{Н16} / 100 = \\ & = (1505,06 + 20366,87 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н16 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 6317,15 + 0 + 0 + 0 = 6317,15 грн.

Склад

Арутюнян Р.Ц.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
 дорожнє покриття**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	158,31	65,78				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,6					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	69,26	109,51				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	6,4					
5		Витрати труда робітників, зайнятих автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	27,85	84,97				
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиrobничих витрат	люд.год	12,64	119,05				
Разом кошторисна трудомісткість									
	Середній розряд робіт		люд.год	268,06					
			розряд	2,6					
II. Будівельні машини і механізми									
7	+КБМ212-202-19ВД	Автогрейдер ХСМГ GR 165, тип важкий, потужність 125 кВт [170 к.с.]	маш. год	6,49645	1750 11368,79				
8	&КБМ255-87Ф	Асфальтоукладальник Voegel Super 1800-3	маш. год	2,8755432	2500 7188,86				
9	&КБМ203-853-1-БУ-Ф	Екскаватор-навантажувач на пневмоколісному ході JCB 4СХ-4WS	маш. год	16,2884192	1300 21174,94				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	КБМ212-906-2ВД-Ф	Коток дорожній НАММ DV 70VV	маш. год	15,9770276	1200 19172,43				
11	КБМ212-901-2ВД-Ф	Коток дорожній НАММ HD 12, маса 2,540 т	маш. год	3,5519694	1100 3907,17				
12	КБМ212-930-ДР-Ф	Коток дорожній самохідний вібраційний/грунтовий Алтмалл ASC 150 D, маса 14,38 т	маш. год	5,33	1500 7995,00				
13	С311-1Б-М	Перевезення сміття до 10 км	т	173	125,96 21791,08				
Разом по розділу II									
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
14	КБМ212-500	Гідронатори ручні	маш. год	1,025					
15	КБМ270-150	Кикувальник	маш. год	1,4883					
III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти									
16	С111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	0,301268	30901,32 9309,58	29730,00 8956,70	1171,32 352,88	-	80 км.
17	КБМ212-9652-4	Суміш гішано-цебенева, розмір фракції від 0 до 40 мм	м3	51,988	1560 81101,28	1560,00 81101,28	-	-	3 доставкою
18	КБМ212-9837-1-И	Суміші асфальтобетонні гарячі тип Б, марка 1-И	т	63,57337	5750 365546,88	5750,00 365546,88	-	-	3 доставкою
Разом по розділу III									
			грн.		455957,74	455604,86	352,88	-	

Скиав



Архипов Р. Ц.

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)
Поточний ремонт дорожнього покриття по вулиці Старофортечна будинок № 16 в м. Очаків
Миколаївської області.

105_ДЦ_ОК_02-01

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Поточний ремонт дорожнього покриття по вулиці Старофортечна будинок № 16 в м. Очаків Миколаївської області.

Кошторисна вартість об'єкта 565,28747 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26806 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,87193 тис.грн.
Вимірнік одиничної вартості Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 7 лютого 2024 р.

№ кошторисів ч. і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
		будівельних робіт	установлення, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01 на дорожнє покриття	565,28747	-	565,28747	0,26806	21,87193	-
-	Всього:	565,28747	-	565,28747	0,26806	21,87193	-

Керівник:



Головний інженер (підпис, прізвище)

Артеустьян Р.Ц.